令和３年８月７日

選手・保護者 様

岡山県バレーボール協会

中体連部 強化委員会

第３５回 JOC杯全国都道府県対抗中学バレーボール大会

岡山県選抜チーム選考会の延期について

盛夏の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は岡山県バレーボール協会の活動に対しまして格別のご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、上記の岡山県選抜選考会についてですが、台風の接近に伴い県下各地域で警報が出

る恐れがあります。警報発令時の対応については下記の通りです。

本事業対象選手が居住する以下の地域で、いずれかの警報が出た場合選考会を延期します。

延期された場合、選考会を次の日時、場所で行います。

＜男子の部＞

日時：８月１１日（水）

     ８：３０から受付、１２：００解散予定

  場所：真備総合公園 体育館

     〒７１０-１３０１

     倉敷市真備町箭田２２０８－１

＜女子の部＞

日時：８月１１日（水）

     ８：３０から受付、１２：００解散予定

  場所：倉敷市立玉島東中学校 体育館

     〒７１３-８１０２

     倉敷市玉島２－２１－１

【対象となる地域】

  岡山市、玉野市、赤磐市、和気町、倉敷市、総社市、浅口市、笠岡市（女子のみ）

【対象となる警報】

大雨、洪水、暴風、波浪のいずれかの警報または特別警報

本件問い合わせ先

岡山県バレーボール協会中体連部

強化委員長  中山 華菜子

090－7779－6809